πυθαγόρην τε γένος ἀποκλίναντι· ἐπὶ δόξῃ,
Θύρη ἐπ' αἰθράπων, σεμνηγορίης ὀρειστην.

principia, immo diuis naturas posuerunt, quarum una bonorum, altera estis malorum: de qua opinione est apud Augustinum multus in locis. Idem.

172. *Fazem ideo frangi noluisse, quid, ut etiam non barbari, sic omnes veteres ad unum amicorum convenirent.* Gregorius Giraldus, vir doctissimus, in libro de Pythagoras symbolis, quid de hoc symbolo scribat, omnibus in promptu est, ob campo caufam minime exponentem est. Quod autem barbaros Laertius Christianus hoc loco significet, id mihi nullo modo probatum. Neque enim solent à scriptoribus quoniamvis Ethnicis hoc nomine appellant. sed barbaros intelligo verò barbaros, apud quos certum est eum mortales viginti coenundi in convivis, qui idem omnium fere genuum mos est. Idem.

173. *Orū lēi utrū et mētēs tōn φίλων.* Vir doctiss., qui τῶν φίλων pro fratribus habet, & ejici vult; parum videat attendit verba jamblichei, que preferre ipse, ubi easdem verba. Quod autem hic, εἰ μάταιος, τοῦ Ἀριστοφάνης. Met. Calab.

174. *Quidam hoc ad iudicium apud inferos reserunt.* An quia panis si frangatur, iudicium iniuriant figuraret? Ut simus panis, ut iustitia cum habeat vim, ut

Panem non frangendum, nam ad unum veteres amici coibant, quemadmodum nunc etiam Barbari; neque dividendum illos in unum cogat. Alii ad iudicium referunt quod apud inferos sit. Alii quod ab hoc incipiat universum. Figurarunt pulcherriman, sphæram esse solidarum; planarum vero, circulum. Seneckum et omnem decremente obnoxium, paritione teneri: Juventutem item et quicquid incrementi suscepit, idem esse. Sanitatem speciei esse consistentiam; morbum contraria esse hujus violationem. De sale quod apponi convenient idcirco statuit, quod justificare admoneat. Hoc enim quicquid occupaverunt servat, et ex purissimis rebus, sole et mari, gignitur. Haec Alexander in Pythagoricis reprehēit se commentarii tradit. Quæque illis proxima sunt, Aristoteles. Enimvero Pythagoras ipsius gravitatem, ac modestiam et Timon in Sillis, cum illum carpare infinituerit, non relinquit intactam in hanc sententiam dicens,

Pythagoram quoque à magia recedentem
ad dogmatā.
Affectionis bonitatis, gravemque sermone-
cūtatem.

homines unum in locum cogat. Aldob.

175. *Alii in bello stimulatorem afferre astant.* Forfex quia panis integer, plutes in partes diuicias, in opem panis significet, sicut milites famis merentur. Idem.

176. *De fale ita sc̄nischat, ut ad iustitiam recordati-
mem dicere ipsum ap̄poni oportere.* Itaque in codem Giraldus eandem sententiam hoc simbolo complecit, τὸν ἀλλα παρατείνειν, quid de cetero Suidas in verbo Pythagoras, & a Laertio. Suidas eisdem uenit verbis, quibus apud Laertium legitur. καὶ τοὺς ἄλλας, inquit, παρατείνειν τοὺς ὑπεροφετούς τοῦ δικαίου. Idem.